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Protokoll Alpina Rådet 20121016 
 
Tom Pietilä  Niklas Carlsson  
Lars Melin  Tommy Båtelson  
Ulf Lidberg   Anders Sundqvist  
Jan Klein   Karin Sundberg 
Lasse Kjällberg   Jan Brattström 
Martin Söderberg  
Ulf Olofsson  
 

Föregående protokoll: 

Farttävling i Björkliden. I december meddelas om det finns finansiella möjligheter att genomföra 

arrangemanget 2014 

Alpina Rådets  

Beslut;  AR gör konsekvensanalys för eventuell omarbetning av Styrdokument efter förändringar i 

verksamheten 

 Styrdokument för tjänstemän nationellt ”Vem gör vad” ska göras.  

 Skrivelse om grupperna och AR ska läggas ut på hemsidan. KS 

 

Policy; AR tillhandahålls förslag minst en vecka före möte för att kunna ta upp till behandling på mötet 

 

Förbundsdirektör informerar; 

Förändringar i verksamheten till följd av dåligt ekonomiskt utfall 11-12. Normalt sker korrigering 

under våren men nu kom varningarna försent. Sparkraven var i storleksordning att endast 

personalinskränkningar var möjlig sparåtgärd. Tommy Båtelson, Anders Olofsson och Gabriella 

Nyberg är till följd av det uppsagda. 

Styrelsen har beslutat att tillsätta längd- respektive alpin chef som ansvarar för landslag, nationellt 

och marknad. Svårt för FD att övergreppa och kontrollera allt i verksamheten och det ska 

förbättras med vidtagna åtgärder. 

 

Alpin Sportchef informerar 

 Genomfört fotoläger med gott resultat. Inslag både i TV4 Sport och SvT. 

  Skadade åkare på väg tillbaka. Maria PH planerar att starta i Sölden.  

 Kval helgen 42 till kvarvarande platser i Sölden 

 

Nationell information 

 Ekonomisk information till varje AR möte 

Skiduniversitetet, saknar formellt avtal, Johanna St. Clare Renard ansvarar att det blir 

underskrivet. 

 Verksamheten på Skiduniversitetet fungerar bra 
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Riksidrottsgymnasium/NIU 

RT planerar besök på alla RIG. NIU besöks i mån av tid. 

Möte med NIU skolledare vecka 41. Skolledare har synpunkter att eleverna är mycket lediga i 

samband med resor till tävling. Ska vi förändra tävlingssystemet för att motverka att eleverna 

tävlar varje helg? AR bör ge en programförklaring på sin syn på tävlingssystem som därefter 

kommuniceras till SkidSverige 

YA, Yrkesakademi i Falun. LK och Katarina Fahlén på studiebesök 15/10. Skolan ska ansöka till 

SSF och Skolverket om att få starta NIU ht 2014. AR tycker att alla förslag som kan ge ungdomar 

möjlighet att studera och åka skidor är lovvärda. 

 

Styrdokument Styrdokument ska spegla verksamheten och förändras med densamma. 

 

Alpina Rådet  Beslut vid nästa möte angående Lasse Kjällbergs plats i Alpina Rådet. Funktionen Alpin chef ska  

 alltid vara med på AR möten 

 Viktigt att SSF arbetar aktivt med chefsrekrytering. 

 AR önskar information om större förändringar före övriga SkidSverige 

AR ska verka för att ge incitament till klubbar att arrangera t ex farttävlingar 

AR bör ge en programförklaring på sin syn på tävlingssystem som därefter kommuniceras till 

SkidSverige 

 

Barn och Ungdomsgrupp 

Gruppen har fått i uppdrag att kartlägga regionernas tankar om fartträning för barn- och 

ungdomar. Gruppens nästa möte 121112 

Patric Ahlgren gruppens sammankallande 

 

Junior och Seniorgrupp 

Viktigt att regionerna tillsätter gruppens medlemmar. Sammankallande saknas i gruppen. 

 

Regelgruppen Telefonmöte 24/10. Slutgiltiga regler publiceras på hemsidan v. 44 

 

Skolningsverksamhet 

 Ny budget för skolningsverksamhet efter möte med regiontränare 24/10. Beslutas därefter av AR. 

En RIG tränare från varje gymnasium inbjuds till skolningsläger och får kost och logi. NIU tränare 

inbjuds också men får inga kostnader betalda. 

Avtal om nyttjande rätt av tränare mellan RIG-SSF. RT kontrollerar 

 

Utbildning Vid årsskiftet kan vi se hur utbildningssidan går ekonomiskt. 

Utbildningsgruppen jobbar med innehåll i SSF utbildningar. Utbildningsteam är alla som jobbar 

som instruktörer på utbildningar. 

Alpin utvecklingsmodell JB/JH har startat arbetet med ”Röda tråden” och Utbildningstrappan 

 

Idrottslyft AR bör vara med och göra en avsiktsförklaring vad SSF/Alpint vill uppnå med Idrottslyftet. 

Möte 30/10 i Falun med alla grenar om Idrottslyft år 6. UL och KS kommer med Alpina förslag 

inför mötet. 

  

Övriga frågor Förslag om ny tävlingsform. Förslaget skickas till alla rådsmedlemmar för beslut vecka 43 

 

  

Nästa möte; 20121205 09.00 Telefonmöte 


